
Управление образовании 
Администрации Ка iав-Ивановского 

муниципального района

ПРИКАЗ
« Л 6  » апреля 2024 г.

«Об итогах муниципального папа 
Всероссийских спортивных соревнований 
«Президентские состязания»

В соответствии с планом работы Управления образования, с целью 
пропаганды здорового образа жизни 25 апреля 2024 года в МО У «СОШ У1> 2 
г. Катав-Ивановека» проведен муниципальный этап Всероссийских 
спортивных соревнований «Президентские состязания».
В соревнованиях приняли умаете 5 общеобразовательных школ Кагав- 
11вановско1 о муниципального района.
На основании вышеизложенною 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этана Всероссийских спора щзных 

соревнований «Президентские состязания». (Приложение 1).

2. Руководителям образовательных учреждений поощрить учит елей 

физической культуры, иодгоаовившим победителей и призеров 

муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований 

«I резидентские состязания».

3. Направить команду победительницу (МОУ «СОШ Л1> 2 г. Катав- 

Ивановска») на региональный этап Всероссийских спора нвных 

соревнований «Президентские состязания» 15 мая 2024 в г. Сагку.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

П о. начальника 
Управления образования



Приложение № 1

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА "ПРЕЗИДЕНТСКИХ СОСТЯЗАНИЙ"—
М н о г о б о р ь е Э с т а ф е т а

С у м
м а

б а л л
он

М е с т о

Ш к о л а О ЧКИ

С у м м
а

М е с т о
Б ал
л ы
(2 )

В р е м я М е с т о
Б а л
л ы

(1 .5 )

Подтягивай 
не (м)

/отжимание
(д)

11 рыж 
ок в 

длину 
с

места

Подииман 
ие

туловища
из

положен и 
я лежа на 

спине

Наклон 
туловищ 
а вперед 

из
положен 
ИЯ сидя

Бег 30 
м.

Бег
1000 м.

М О У  «С О Ш  №  2 
г. Катав-Ивановска»

284 320 396 338 390 234 1 9 6 2 2 4 2,47 1 1,5 5 ,5 1

М О У  «С О Ш  №  2 
г. Юрюзань»

297 281 492 309 385 219 1 9 8 3 1 2 3.01 3 4 ,5 6 ,5 2

М О У «С О Ш  №  1 
г. Юрюзань»

218 322 334 225 360 161 1 6 2 0 3 6 2.59 3 ,0 9 ,0 3

М О У  «О О Ш  №  2 
г. Юрюзань»

184 236 341 184 282 167 1 3 9 4 4 8 3,09 5 7 ,5 15 ,5 4
М О У «СО Ш  №  1 
г. Катав-Иановска»

186
1

288 350 176
1 _

268 ] 1 3 9 0 5 10 3,02 4 6 ,0 1 6 ,0 5

Личное первенство
Д е в у ш к и Ю н о ш и

М есто Ф И Ш кола Баллы М есто Ф .И . Ш кола Баллы

1 м ест о
'

В арганова А настасия
М О У  «С О Ш  №  2 

г. Ю рю зан ь»
300 1 м е с т о С к у лк и н  Н и ки та

М О У  «С О Ш  №  2 
г.К атав -Н ван о вска»

292

2 м ест о А рбузова В л т а в а  a
М О У  «С О Ш  №  1 

г.Ю р ю зан ь»
234 2 м е с т о Г ли н ски й  Д ен и с

М О У  «С О Ш  №  2 
г.Ю р ю зан ь»

229

j-

3 м ест о Д ороф еева  А нна
М О У  «С О Ш  №  2 г.К атав- 

И ван овска»
232 3 м ест о

З ах ар о в
А лексан др

М О У  «О О Ш  №  2 
г.Ю р ю зан ь»

222


